
 

  

 Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 32/2024        E-mail: sona.mrvova@praha.cz 

Číslo jednací: UMCP14/24/20403/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha, 15. dubna 24

 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 
obdržel dne 2. 4. 2024 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací 
z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem za období od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024, týkající se pouze pozemních 
staveb (budov) pro právnické osoby, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                       
a stavebním řádu (stavební zákon) vydaných OV: 
 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 

územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu,  

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

  

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) jste požádali alespoň 
o tyto informace: identifikaci žadatele, identifikaci stavby, lokalizaci stavby, druh rozhodnutí, 
datum vydání. 
 

Povinný subjekt poskytuje informaci v příloze tohoto sdělení. 
 
Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 
 

 
 

Příloha 
Společný souhlas, územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze 
dne 11. 3. 2024 

ISTAV MEDIA, s. r. o. 

Klicperova 3208/12 

150 00 Praha 5 

IDS: dc6q2wa 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 i IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/24/12840/0V/VODJ 
Číslo jednací: UMCP14/24/13706/OV/VODJ

Vyřizuje: Vodseďálková
E-mail: jiřina. vodsedalkova@praha 14.cz
Telefon: 225295313

Praha dne: 11.3.2024

SPOLEČNÝ SOUHLAS
ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se 
vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil oznámení záměru podle § 96 stavebního 
zákona a ohlášení stavebního záměru podle § 105 stavebního zákona (dále jen "společné oznámení"), 
které dne 6.3.2024 podal

Vinyl House s.r.o., IČO 17302129, Na Folimance 2155/15,120 00 Praha,
• * _̂ y. . m

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 78 odst. 4 a § 96a stavebního zákona a 
§ 15c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

vydává společný souhlas
se stavebním záměrem

úprava komerčního prostoru a vytvoření 2 parkovacích míst na zpevněné ploše 
Poděbradská 689/120, Praha 9 - Hloubětín

(dále jen "záměr") na pozemku pare. č. zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. zahrada) v 
katastrálním území Hloubětín, obec Praha.

Záměr obsahuje:
Změnu části dokončené stavby - v komerčním/prodejním prostoru v 1. NP bude provedeno zvětšení 
dvou okenních otvorů na západní fasádě objektu a budou místo nich instalovány výkladce 1750 x 
2040 mm s výškou parapetu 430 mm. Zvětšení otvorů nezasahuje do nosných částí obvodové zdi, 
bude provedeno pouze ubourání parapetů o 550 mm.
Na stávající zpevněné ploše před prodejnou budou vyznačena dvě parkovací místa. Vjezd na 
parkovací místa bude proveden z ulice Chvalská dle závazného stanoviska odboru dopravy ze dne 
21.2.2024 č.j. UMCP 14/24/10008/OD/KORL v šíři 6,00 m.
Při provádění sjezdu dojde ke kontaktu s VO a v místě přejezdu bude kabel uložen do obetonované 
chráničky DN 110 mm skrytím l,00m s přesahem na obě strany min.0,50 m do přilehlého 
přidruženého prostoru.

Druh a účel stavebního záměru:
Nebytový prostor - změna dokončené stavby

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

		2024-04-15T18:03:00+0200
	Soňa Mrvová




